

ÅRSREDOVISNING

för

Minova AB

Org.nr. 556526-2077

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Stigevik, Styrelseledamot

2023-04-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med kontorsvaror och kontorstillbehör. I bifirma registrerad 2014 med namn Mealnie bedrivs handel med hygienprodukter samt första hjälpen-produkter.

Företagets säte är Surahammars kommun.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	721 269	1 224 848	1 210 287	2 603 796
Resultat efter finansiella poster	-710 388	109 909	347 061	-724 677
Soliditet (%)	5,99	29,17	18,1	6,13

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30 % vilket beror på en minskad ordergång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	358 011	313 309	791 320
Balanseras i ny räkning			313 309	-313 309	0
Återbetalning aktieägartillskott			-500 000	0	-500 000
Årets resultat				-151 723	-151 723
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>171 320</u>	<u>-151 723</u>	<u>139 597</u>

	2022-12-31	2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	1 161 097	1 661 097

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	171 319
Årets resultat	<u>-151 723</u>
	19 596

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>19 596</u>
	19 596

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		721 269	1 224 848
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-388 211	102 157
Övriga rörelseintäkter		-12 433	151 126
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>320 625</u>	<u>1 478 131</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-237 231	-258 331
Övriga externa kostnader		-497 244	-630 103
Personalkostnader	2	<u>-276 265</u>	<u>-463 263</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 010 740</u>	<u>-1 351 697</u>
Rörelseresultat		-690 115	126 434
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	10 779
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-388
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-20 273</u>	<u>-26 916</u>
Summa finansiella poster		<u>-20 273</u>	<u>-16 525</u>
Resultat efter finansiella poster		-710 388	109 909
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		<u>558 665</u>	<u>203 400</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>558 665</u>	<u>203 400</u>
Resultat före skatt		-151 723	313 309
Årets resultat		<u>-151 723</u>	<u>313 309</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	<u>87 308</u>	<u>87 308</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		87 308	87 308
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	50 010	10
Andra långfristiga fordringar	5	<u>524 570</u>	<u>543 570</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		574 580	543 580
Summa anläggningstillgångar		661 888	630 888
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>960 825</u>	<u>1 349 036</u>
Summa varulager		960 825	1 349 036
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		366 974	385 228
Fordringar hos koncernföretag		141 556	0
Övriga fordringar		71 047	168 335
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>48 686</u>	<u>125 490</u>
Summa kortfristiga fordringar		628 263	679 053
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		77 621	53 621
Summa kortfristiga placeringar		77 621	53 621
Summa omsättningstillgångar		1 666 709	2 081 710
SUMMA TILLGÅNGAR		2 328 597	2 712 598

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		171 319	358 011
Årets resultat		<u>-151 723</u>	<u>313 309</u>
Summa fritt eget kapital		19 596	671 320
Summa eget kapital		139 596	791 320
Långfristiga skulder	6		
Checkräkningskredit		226 314	530 938
Skulder till koncernföretag		1 583 315	1 070 691
Övriga skulder		<u>143 562</u>	<u>0</u>
Summa långfristiga skulder		1 953 191	1 601 629
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		83 096	86 256
Skulder till koncernföretag		66 785	66 785
Övriga skulder		42 747	61 669
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>43 182</u>	<u>104 939</u>
Summa kortfristiga skulder		235 810	319 649
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 328 597	2 712 598

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,50	1,50

Noter till balansräkningen

Not 3	Övriga materiella anläggningstillgångar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	87 308	87 308
	Utgående anskaffningsvärden	87 308	87 308
	Redovisat värde	87 308	87 308

Not 4	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat Redovisat
	Organisationsnummer Säte	värde	värde
	Miljökompaniet i Ramnäs AB	500	10
	556985-6502 Surahammar	100%	
	Lanca Fastigheter AB	500	50 000
	556895-2831 Surhammar	100%	
		<u>50 010</u>	<u>10</u>
	Miljökompaniet i Ramnäs AB		
	Ingående anskaffningsvärden	<u>10</u>	<u>10</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>10</u>	<u>10</u>
	Redovisat värde	10	10
	Lanca Fastigheter AB		
	Inköp	<u>50 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>50 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	50 000	0
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	543 570	588 320
	Årets amorteringar	-19 000	-63 750
	Omklassificeringar	<u>0</u>	<u>19 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>524 570</u>	<u>543 570</u>
	Redovisat värde	524 570	543 570
Not 6	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	1 583 315	1 070 691
Övriga noter			
Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000

Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Ramnäs

Karl Stigevik
Karl Stigevik

Verkställande direktör
2023-04-25

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 april 2023.

Jesper Lejdström
Jesper Lejdström
Auktoriserad revisor
